Vrienden van de Menkemaborg

Balans per 31 december 2020

Activa
Materiéle vaste activa
Website

Vlottende activa

Voorraad boeken 'Hoe de vork in de steel zit'

Debiteuren

Tegoed van de Stichting Museum Menkemaborg "overkapping"

Liquide middelen
Rabobank NL5ORABO 0139.4302.53
Rabobank NL3ORABO 3180.4874.10

2020

569,00

1.231,65
77,50
10.000,00

368,94
28.250,00

40.497,09

Passiva
Kapitaal

Reservering
Reservering overkapping

Kort vreemd vermogen
Vooruitontvangen contributie

2020

30.437,09

10.000,00

60,00

40.497,09




Vrienden van de Menkemaborg

Overzicht baten en lasten over het jaar 2020

2020

€

Opbrengsten

Contributie 13.755,00
Extra donaties van vrienden 310,00
Opbrengst bedijfslidmaatschap 250,00
Giften 650,00
Rente 2,53
Kosten

Bijdrage Menkemaborg 9.000,00
Drukwerk Vriendenpassen 1.025,00
Drukwerk overig 64,31
Advertentiekosten 546,32
Porti 346,24
Website kosten 193,60
Attenties 47,43
Afschrijvingskosten website 220,00
Bankkosten 239,61

14.967,53

11.682,51

3.285,02




Vrienden van de Menkemaborg

Overzicht verloop kapitaal over het jaar 2020
2020

Kapitaal per 1 januari 2020 27.152,07

Resultaat 3.285,02

Kapitaal per 31 december 2020 30.437,09




